( SI USTED YA REALIZÓ ESTE PAGO FAVOR DE HACER CASO OMISO ) 0.88-

ESTADO CTA ACTUAL
MONTO A PAGAR

307.17
308.00

FECHA DE CORTE POR INCUMPLIMIENTO: DIA SIGUIENTE A LA FECHA LIMITE DE PAGO
Equivalencia de 1 caloría = 4.1868 Joule
Promedio del Poder Calorífico = 0.008768044 GCAL/M3

TOTAL: TRESCIENTOS OCHO PESOS 05 /100 M.N  308.05

NOMBRE Y DIRECCIÓN DEL CLIENTE 

CLAVE DEL CLIENTE

JESUS VAZQUEZ TELLEZ

58 PONIENTE 720 3 GUADALUPE VICTORIA

CUAHUTEMOC

PUEBLA

C.P.72243 , PUEBLA

410189620

FOLIO FISCAL    9646476C-378E-4457-A7AE-4EEEA6C2CF82

NATGASMEX

ENGIE es una marca registrada